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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 16.12.2024 

    

   

§ 106 

Tuen myöntäminen Jäänveiston SM-kisat 2025 -tapahtumalle 

5377/00.05.02.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Jäälinna ry:lle 11 000 euroa 

Jäänveiston SM-kisat 2025 -tapahtuman järjestelykustannusten 

kattamiseen. Tuki maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa 

kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään tukea myönnetä.  

 

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 
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Perusteluosa 

Jäänveiston SM-tapahtuma on valtakunnallinen vuosittain järjestettävä 

tapahtuma jäänveistäjille. Kilpailussa on mukana kymmenen Suomen 

huippuveistäjää. Vuonna 2024 tapahtuma järjestettiin Savonlinnassa. 

Tapahtuman järjestää Jäälinna ry, joka järjestää tapahtumia ja kilpailuja 

kaikissa veistolajeissa kuten jäänveisto, lumenveisto, hiekanveisto ja 

puunveisto. Jäälinna ry on Suomen Ladun alainen yhdistys. 

Jäänveiston SM-kisat järjestetään 28.2.-2.3.2025 ja tapahtumapaikka 

Lahdesta tarkennetaan myöhemmin.  Tapahtumajärjestäjä hankkii 

veistämiseen käytetyt jäät Puruvedeltä.  

Yleisö pääsee tapahtumapaikalla seuraamaan veistäjien työskentelyä 

viikonlopun aikana, ja veistokset jäävät tapahtumapaikalle esille niin kauan 

kuin sääolot ovat suotuisat. Veistokset myös valaistaan.  

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän mukaan vuoden 2023 Jäänveiston SM-kisat Espoon Oittaalla 

houkuttelivat paikalle noin 8000 henkilöä, joka on tavoitteena myös 

Lahdessa. Kävijät ovat pääosin päiväkävijöitä lähiseudulta. Tapahtuma 

houkuttelee myös runsaasti lapsiperheitä, sillä tapahtuman yhteydessä 

lapsille rakennetaan jääliukumäki.  

Tapahtuman kautta on mahdollista saada kansallista näkyvyyttä, mm. YLE 

on tehnyt tapahtumasta noston uutisiin. Myös paikallismediat ovat usein 

nostaneet tapahtumaa näkyville niin printtilehdissä kuin radiokanavillakin.  

Tapahtuma tukee Lahden kaupungin tapahtumien kasvu- ja 

kehittämisohjelmaa 2030, jonka tavoitteena on vahvistaa kaupungin 

monipuolista tapahtumatoimintaa. Jäänveiston SM-kisat tukevat Lahden 
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tunnettuutta ja näkyvyyttä monipuolisena ja ympärivuotisena 

tapahtumakaupunkina. 

Valtiontukitarkastelu 

Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään 11 000 euroa, 

myönnetään vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. Tuen 

myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) 1407/2013, annettu 

24.12.2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 

vähämerkityksiseen tukeen (EUVL L352, 24.12.2013). 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Jäälinna ry 

 


